
Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SÜDTIROL 4558 2287 25 6845 570 5

2. SALZBURG 4519 2248 53 6767 563 11

3. TIROL 4491 2275 27 6766 563 10

4. VORARLBERG 4307 2125 77 6432 536 0

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SALZBURG 1549 816 12 2365 591 1

2. SÜDTIROL 1503 809 4 2312 578 0

3. TIROL 1505 802 5 2307 576 3

4. VORALBERG 1491 715 30 2206 551 2

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. TIROL 1520 690 18 2210 552 2

2. SALZBURG 1460 721 21 2181 545 1

3. SÜDTIROL 1473 705 14 2178 544 2

4. VORARLBERG 1362 703 21 2065 516 1

Verband Volle Abr. FW Gesamt Schnitt Rest

1. SÜDTIROL 1582 773 7 2355 588 3

2. TIROL 1466 783 4 2249 562 1

3. SALZBURG 1510 711 20 2221 555 1

4. VORARLBERG 1454 707 26 2161 540 1

ERGEBNIS SENIOREN

ERGEBNIS DAMEN

ERGEBNIS HERREN

ERGEBNISSE MANNSCHAFTEN GESAMT

VIER - LÄNDERTURNIER
am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 PEER PRATZER AARON Südtirol 382 194 576 4
2 PLAIKNER Georg Südtirol 371 204 575 0
3 HAINZ Christoph Südtirol 376 199 575 0
4 EGGER Armin Südtirol 374 212 586 0
E ALBER Helmut Südtirol

Gesamt 1503 809 2312 4
Schnitt: 578

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 EISL Michael Salzburg 387 203 590 3
2 QUIRIN Markus Salzburg 403 218 621 2
3 DOBAI Andreas Salzburg 386 188 574 4
4 EISL Andreas Salzburg 373 207 580 3
E 0 Salzburg

Gesamt 1549 816 2365 12
Schnitt: 591

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 ULBING Bernhard Vorarlberg 352 162 514 5
2 HAMMERL Stefan Vorarlberg 384 150 534 10
3 NIKOLIC Jan Vorarlberg 403 199 602 8
4 GRUBER Mario Vorarlberg 352 204 556 7
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1491 715 2206 30
Schnitt: 551

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 GSTREIN Roland Tirol 371 191 562 1
2 WEISKOPF Thomas Tirol 366 172 538 0
3 LIEB Dominik Tirol 388 191 579 3
4 GRUBER Patrik Tirol 380 248 628 1
E MONTHALER Maximilian Tirol

Gesamt 1505 802 2307 5
Schnitt: 576

ERGEBNISSE HERREN

VIER - LÄNDERTURNIER
am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 RABANSER Vera Südtirol 354 150 504 12
2 AINHAUSER Adele Südtirol 374 167 541 0
3 TOT Eniko Südtirol 370 157 527 1
4 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 375 231 606 1
E 0 Südtirol

Gesamt 1473 705 2178 14
Schnitt 544

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 EMBACHER Regina Salzburg 353 177 530 5
2 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 364 162 526 10
3 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 378 205 583 2
4 VOGLMAIER Silvia Salzburg 365 177 542 4
E BAUCHINGER Monika Salzburg

Gesamt 1460 721 2181 21
Schnitt 545

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HÄRTING Sybille Vorarlberg 311 173 484 5
2 FEHER Chiara Vorarlberg 363 172 535 8
3 JOCHUM Marion Vorarlberg 353 183 536 5
4 NIKOLIC Maja Vorarlberg 335 175 510 3
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1362 703 2065 21
Schnitt 516

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HAUSEGGER Andrea Tirol 369 159 528 7
2 GSTREIN Franziska Tirol 379 174 553 6
3 EISL Elfi Tirol 389 169 558 4
4 BÜRGER Gabriele Tirol 383 188 571 1
E 0 Tirol

Gesamt 1520 690 2210 18
Schnitt 552

VIER - LÄNDERTURNIER

ERGEBNISSE DAMEN

am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HÖLLER Franz Südtirol 397 189 586 1
2 MAIR Florian Südtirol 392 169 561 3
3 KOFLER Oswald Südtirol 400 212 612 1
4 ALBER Helmut Südtirol 393 203 596 2
E WALLNÖFER Roland Südtirol

Gesamt 1582 773 2355 7
Schnitt 588

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 HUBER Albert Salzburg 391 191 582 6
2 TRIXL Siegfried Salzburg 381 154 535 6
3 NUSZPL Richard Salzburg 353 171 524 4
4 EHRENREICH Peter Salzburg 385 195 580 4
E 0 Salzburg

Gesamt 1510 711 2221 20
Schnitt 555

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 GRASSMUGG Josef Vorarlberg 365 203 568 5
2 NIKOLIC Miloslav Vorarlberg 348 164 512 3
3 HAMMERL Herbert Vorarlberg 350 164 514 11
4 TRATINEK Siegfried Vorarlberg 391 176 567 7
E 0 Vorarlberg

Gesamt 1454 707 2161 26
Schnitt 540

Starter Name Verband V A Gesamt FW
1 REICHART Christian Tirol 360 211 571 0
2 FLÖRL Peter Tirol 370 189 559 0
3 ARNOLD Hannes Tirol 375 186 561 2
4 DABERTO Werner Tirol 361 197 558 2
E KOHL Bernhard Tirol

Gesamt 1466 783 2249 4
Schnitt 562

VIER - LÄNDERTURNIER

ERGEBNISSE SENIOREN

am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Rang Name Verband V A Gesamt FW

1 GRUBER Patrik Tirol 380 248 628 1

2 QUIRIN Markus Salzburg 403 218 621 2

3 NIKOLIC Jan Vorarlberg 403 199 602 8

4 EISL Michael Salzburg 387 203 590 3

5 EGGER Armin Südtirol 374 212 586 0
6 EISL Andreas Salzburg 373 207 580 3

7 LIEB Dominik Tirol 388 191 579 3

8 PEER PRATZER AARON Südtirol 382 194 576 4

9 PLAIKNER Georg Südtirol 371 204 575 0
10 HAINZ Christoph Südtirol 376 199 575 0
11 DOBAI Andreas Salzburg 386 188 574 4

12 GSTREIN Roland Tirol 371 191 562 1

13 GRUBER Mario Vorarlberg 352 204 556 7

14 WEISKOPF Thomas Tirol 366 172 538 0
15 HAMMERL Stefan Vorarlberg 384 150 534 10

16 ULBING Bernhard Vorarlberg 352 162 514 5

VIER - LÄNDERTURNIER

ERGEBNISSE HERREN - Einzelwertung

am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 RUNGGATSCHER Laura Südtirol 375 231 606 1
2 BAUCHINGER Stefanie Salzburg 378 205 583 2
3 BÜRGER Gabriele Tirol 383 188 571 1
4 EISL Elfi Tirol 389 169 558 4
5 GSTREIN Franziska Tirol 379 174 553 6
6 VOGLMAIER Silvia Salzburg 365 177 542 4
7 AINHAUSER Adele Südtirol 374 167 541 0
8 JOCHUM Marion Vorarlberg 353 183 536 5
9 FEHER Chiara Vorarlberg 363 172 535 8

10 EMBACHER Regina Salzburg 353 177 530 5
11 HAUSEGGER Andrea Tirol 369 159 528 7
12 TOT Eniko Südtirol 370 157 527 1
13 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 364 162 526 10
14 NIKOLIC Maja Vorarlberg 335 175 510 3
15 RABANSER Vera Südtirol 354 150 504 12
16 HÄRTING Sybille Vorarlberg 311 173 484 5

VIER - LÄNDERTURNIER

ERGEBNISSE DAMEN - Einzelwertung

am 7. Jänner 2023 in Salzburg



Rang Name Verband V A Gesamt FW
1 KOFLER Oswald Südtirol 400 212 612 1
2 ALBER Helmut Südtirol 393 203 596 2
3 HÖLLER Franz Südtirol 397 189 586 1
4 HUBER Albert Salzburg 391 191 582 6
5 EHRENREICH Peter Salzburg 385 195 580 4
6 REICHART Christian Tirol 360 211 571 0
7 GRASSMUGG Josef Vorarlberg 365 203 568 5
8 TRATINEK Siegfried Vorarlberg 391 176 567 7
9 ARNOLD Hannes Tirol 375 186 561 2

10 MAIR Florian Südtirol 392 169 561 3
11 FLÖRL Peter Tirol 370 189 559 0
12 DABERTO Werner Tirol 361 197 558 2
13 TRIXL Siegfried Salzburg 381 154 535 6
14 NUSZPL Richard Salzburg 353 171 524 4
15 HAMMERL Herbert Vorarlberg 350 164 514 11
16 NIKOLIC Miloslav Vorarlberg 348 164 512 3

VIER - LÄNDERTURNIER

ERGEBNISSE SENIOREN - Einzelwertung

am 7. Jänner 2023 in Salzburg
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